
ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
27/2021

PROCESSO 54/2021

A Pregoeira através do Depar-
tamento de Licitações resolve 
corrigir a publicação do aviso 

de licitação, referente ao pregão 
27/2021 no que se refere à se-
guinte situação:

Na publicação do dia 12 de abril 
de 2021, edição nº 2208 do Diá-
rio Oficial:

Excluir o termo:
CARACTERÍSTICA: Com cota 
de até 25% para Microempresas 
(ME) e Empresas de Pequeno 
Porte (EPP), conforme Art. 48º 
da Lei Complementar 147/2014.

Permanecem inalteradas todas 
as demais condições constantes 
na publicação originária.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Pregoeira

Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

        EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 2210 ANO 9 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 14 DE ABRIL DE 2021                 

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................01

Extratos....................................................

Relatórios.................................................

Diversos...................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 

Responsável: Matheus Mazur

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES



2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 2210  Ano 9 | Cruz Machado (PR) | Quarta-Feira | 14 de Abril de 2021

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

14/04/2021 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Luiz Marcelo Glaza 583 09/04/2021 09/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SIENA AZG-4H18 Serviços da Secretaria de Transportes

Luiz Marcelo Glaza 583 12/04/2021 12/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Renault Logan BBL - 9453Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social

DANIEL RODRIGUES DE LARA 1450 13/04/2021 13/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Araucária Siena Adm BDG-6C38 Serviços da Secretaria de Administração

Claudir Vonei Filipiak 581 12/04/2021 12/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Augusto Marczal Sobrinho 484 12/04/2021 12/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Kwid BEP-7C57 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 13/04/2021 13/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba LOGAN BER 7D15 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 13/04/2021 13/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 1449 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO  AZR-8099 Transporte de Pacientes

ELDER TOPOLNYAK PADILHA 1662 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA AYJ-7098Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Daniel Tracz 1550 12/04/2021 12/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba LOGAN BER 7D15 Transporte de Pacientes

Nivea Maria Wendt Reinehr 1122 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA AYJ-7098Acompanhamento transferência/avaliação paciente

João Bernardo Cegielka 383 12/04/2021 12/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 383 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória KWID BEP-7C33 Transporte de Pacientes

Gilmar Muncinelli 588 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória RANGER AYT-6510 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO AYI-3983 Transporte de Pacientes

Helio Luiz Rockenbach 558 12/04/2021 12/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 12/04/2021 12/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULANCIA BEX7E31Transporte de Pacientes

Gilmar Muncinelli 588 12/04/2021 12/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULÂNCIA AYJ-7098Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 12/04/2021 12/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO AYI-3983 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 13/04/2021 13/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

DIVERSOS


